
COMMANDE DE BAGUES 2021

Nom – Prénom :  ................................................................................

Adresse :   ..............................................................................................
.................................................................................................................
.................................................................................................................

Téléphone :  ..........................................................................................

e-mail :  ….............................................................................................

diamètres Nombre de dizaine

7 mm

8 mm

9 mm

10 mm

11 mm (Lahore)

12 mm

13 mm

Nombre total de dizaine

Prix unitaire : 2€50 la dizaine X 2,50 €

Prix total des bagues

Frais de port*

Montant total

*Frais de port

1 à 9 dizaines 3,50 €

10 à 29 dizainzes 5 €

30 à 99 dizaines 9 €

À partir de 100 dizaines 12 €

Bon de commande à retourner complété avec le règlement à     :

Grégory Blanchard

2, lieu-dit Kerflaca

22220 PLOUGUIEL


